1

海 外 聯 合 招 生 委 員 會   公 告

發文日期：中華民國 112年 5月 30日

發文字號：海聯試字第 1123000105A號

主旨：公告 112學年度「印尼僑生來臺參加升學輔導訓練班」（以下

簡稱印輔班）名單。

依據：

一、 海外聯合招生委員會印尼地區適用簡章規定辦理。

二、 僑務委員會 112年 4 月 26 日僑生就字 1120500885 號及 112

年 5月 5日僑生就字第 1120500932號函辦理。

三、 海外聯合招生委員會 112學年度第 5次常務委員會議紀錄事

項。

公告事項：

一、 本學年度印尼地區符合申請資格並需來臺參加印輔班者計

167名，名單按第一、二、三類組分列如后。

二、 有關印輔班之報到及輔訓等相關規定請詳閱僑務委員會委辦

學校之印輔班新生注意事項；其餘分發及入學規定請詳閲本

會印尼地區適用簡章。

海外聯合招生委員會 112學年度印尼僑生來臺參加升學輔導訓練班名單

2

第一類組 錄取一百零四名

 441032 劉○芳 (4002)
 441036 賴○妮 (3929)
 441045 陳○智 (4332)
 441048 賴○鳳 (7320)
 441049 蔣○強 (3725)
 441063 郭○芳 (5799)
 441103 王○偉 (5950)
 441127 林○如 (8177)
 441139 馮○財 (8578)
 441146 伍○進 (7921)
 441150 孔○文 (7067)
 441155 譚○恩 (8761)
 441157 伍○鋕 (5123)
 441164 戴○庭 (4066)
 441166 郭○蒨 (8276)
 441174 程○恩 (6406)
 441175 呂○玲 (7004)
 441180 巫○育 (6634)
 441182 陳○詩 (5455)
 441188 許○成 (8625)
 441189 何○欣 (8610)
 441196 廖○良 (6801)
 441198 陳○賢 (4940)
 441200 李○莉 (5754)
 441201 洪○媚 (6251)
 441208 陳○璇 (8277)
 441210 莊○媤 (5092)
 441214 劉○莎 (5075)
 441224 卓○䤼 (8574)
 441234 董○妤 (7005)
 441252 陳○媂 (7148)
 441254 林○文 (7337)
 441401 李○遠 (12376)
 441402 陳○蘋 (11264)
 441403 郭○慧 (12241)
 441405 陣○ (11276)
 441408 張○莉 (12391)
 441409 古○蓮 (13246)
 441410 林○蘭 (13149)
 441411 尤○冰 (13230)
 441412 張○雲 (13239)
 441413 唐○美 (12740)
 441414 楊○賢 (12911)
 441415 林○淇 (13021)
 441416 劉○嬌 (13068)
 441417 劉○慧 (13078)
 441418 陳○宏 (13288)
 441419 杜○德 (13199)
 441420 溫○雯 (5659)
 441421 紀○婷 (8083)
 441422 黃○榆 (8686)
 441423 丘○榕 (11220)
 441424 張○伊 (11221)
 441425 詹○亮 (11290)
 441426 葉○均 (11820)
 441427 紀○蓉 (12163)
 441428 謝○勇 (12205)
 441429 陳○凱 (12679)
 441430 蕭○祥 (12797)
 441432 陳○文 (12980)
 441433 張○偉 (13031)
 441434 陳○平 (13032)
 441435 黃○鈺 (13077)
 441436 鄭○寓 (13090)
 441437 白○晶 (13108)

海外聯合招生委員會 112學年度印尼僑生來臺參加升學輔導訓練班名單

3

 441438 林○慶 (13365)
 441439 方○意 (12780)
 441440 黃○妏 (8795)
 441441 甘○怡 (12945)
 441442 許○美 (10014)
 441443 徐○請 (10000)
 441444 陳○祥 (13181)
 441445 葉○雅 (12431)
 441446 張○瑮 (6142)
 441447 王○智 (12987)
 441448 陳○慧 (13200)
 441449 彭○民 (13284)
 441450 蔡○素 (13389)
 441451 彭○飛 (12457)
 441452 陳○梅 (13349)
 441453 林○玲 (12054)
 441454 張○仙 (13396)
 441455 羅○鎮 (13378)
 441456 關○清 (13384)
 441457 張○翔 (13266)
 441458 陳○康 (13330)
 441459 許○兵 (13262)
 441460 黃○宏 (12556)
 441461 曾○玲 (12557)
 441462 朱○利 (13066)
 441463 李○錡 (13404)
 441464 宋○凱 (13260)
 441465 曾○ (非網路報名)
 441466 陳○堅 (非網路報名)
 441467 沈○寶 (非網路報名)
 441468 羅○銘 (非網路報名)
 441469 鄭○松 (非網路報名)
 441470 張○益 (非網路報名)
 441471 王○茹 (非網路報名)
 441472 陳○翔 (非網路報名)
 441473 江○亮 (非網路報名)
 441474 楊○婷 (非網路報名)
 441475 曾○恩 (9066)
 441476 程○憓 (12835)

第二類組 錄取五十三名

 442007 方○旺 (3461)
 442014 黃○宏 (4675)
 442023 鄭○佳 (3798)
 442024 王○絲 (6878)
 442058 黃○翰 (4697)
 442065 鄭○芳 (8874)
 442072 陳○健 (7172)
 442079 應○利 (6828)
 442084 陳○伶 (5706)
 442091 王○榮 (5674)
 442098 李○民 (6992)
 442119 黃○涵 (4739)
 442129 張○平 (8363)
 442134 王○和 (5694)
 442135 曾○克 (3539)
 442141 巫○張 (3556)
 442142 陳○強 (9712)
 442149 陳○誠 (4784)
 442401 羊○誠 (11303)
 442402 李○妮 (11997)
 442403 王○維 (11297)
 442404 溫○紅 (13013)
 442405 劉○福 (11268)
 442406 李○剋 (13008)

海外聯合招生委員會 112學年度印尼僑生來臺參加升學輔導訓練班名單

4

 442407 楊○陞 (13022)
 442408 陳○晟 (11223)
 442409 葉○森 (12008)
 442410 潘○傑 (12503)
 442411 陳○松 (12959)
 442413 林○安 (13259)
 442414 陳○傳 (13318)
 442415 劉○宏 (13321)
 442416 施○珍 (12775)
 442417 周○鴻 (12235)
 442418 陳○爭 (12778)
 442419 黃○成 (12914)
 442420 林○康 (12873)
 442421 丘○鴻 (6407)
 442422 林○瑜 (8801)
 442423 李○華 (7849)
 442424 陳○深 (12419)
 442425 賴○賢 (12402)
 442426 黃○霞 (12744)
 442427 陳○財 (12410)
 442428 曾○倫 (13193)
 442429 何○雄 (13334)
 442430 蕭○麗 (13376)
 442431 蔡○發 (13308)
 442432 范○潤 (非網路報名)
 442433 陳○銘 (非網路報名)
 442434 郭○梅 (非網路報名)
 442435 羅○艾 (非網路報名)
 442436 廖○恩 (非網路報名)

第三類組 錄取十名

 443006 陳○華 (4589)
 443401 老○燕 (12048)
 443402 戴○美 (12240)
 443403 黃○珠 (12939)
 443404 李○誠 (6382)
 443405 馮○云 (13160)
 443406 楊○ (10607)
 443407 廖○靈 (13402)
 443408 呂○彭 (13408)
 443409 葉○雅 (12813)

共計一百六十七名

主任委員   蘇玉龍